2021 年 3 月 24 日
各  位

会 社 名 ア ル ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 池田 和男

（コード番号：7475 東証第一部）

問い合せ先 取締役執行役員コーポレート本部長  石田 康洋

（TEL．0766－56－7223）

合併効力発生日の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 9 月 11 日付で発表いたしました当社完全子会社

である株式会社オレンジマートの吸収合併について、合併効力発生日を以下の通り変更することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 本合併の効力発生日の変更

変更前 変更後

2021 年 4 月 1 日（予定） 2021 年 6 月 1 日（予定）

2. 変更の理由
本合併にかかる手続の遅延のため、効力発生日を変更いたします。

3. 業績への影響の見通し
2020 年 9 月 11 日発表の「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知

らせ」に記載の通り、本合併の当社連結業績への影響はありません。

以上